

A. Brandt Holding ApS

Horserød Byvej 2 B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 40 25 08 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Anders Brandt-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Brandt Holding ApS Horserød Byvej 2 B 3000 Helsingør CVR-nr.: 40 25 08 16 Stiftet: 1. februar 2019 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Brandt-Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	KZAB Holding ApS, Horserød Ellehammer Invest ApS, Humlebæk Herstedøstervej 25 ApS, Glostrup Agernvej ApS, Kvistgård Strandhavehus III ApS, Gilleleje

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og drift af selskaber samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 479 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 7.478 t.kr. mod 1.656 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	478.812	-12.999
Indtægter af kapitalinteresser	7.041.065	1.669.192
Andre finansielle indtægter	19.779	2.552
Øvrige finansielle omkostninger	-61.819	-2.819
Resultat før skat	7.477.837	1.655.926
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.477.837	1.655.926
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.041.064	1.669.192
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	379.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.766
Disponeret i alt	7.477.837	1.655.926

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	11.693.678	4.629.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.693.678</u>	<u>4.629.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.693.678</u>	<u>4.629.279</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.978.279	1.562.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.978.279</u>	<u>1.562.500</u>
Likvide beholdninger	<u>55.931</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.034.210</u>	<u>1.562.507</u>
Aktiver i alt	<u>13.727.888</u>	<u>6.191.786</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.001	51.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.710.256	1.669.192
Overført resultat	3.243.176	2.863.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>12.061.633</u>	<u>4.640.296</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.094
Gæld til kapitalinteresser	703.469	384.169
Anden gæld	962.786	1.161.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.666.255</u>	<u>1.551.490</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.666.255</u>	<u>1.551.490</u>
Passiver i alt	<u>13.727.888</u>	<u>6.191.786</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	1.001	0	0	0	1.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.669.192	-73.983	56.500	1.651.709
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	0	2.937.586	0	2.937.586
Egenkapital 1. januar 2021	51.001	1.669.192	2.863.603	56.500	4.640.296
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.041.064	379.573	57.200	7.477.837
	51.001	8.710.256	3.243.176	57.200	12.061.633

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Brandt-Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-057371857977

IP: 80.160.xxx.xxx

2022-07-08 08:50:47 UTC

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-08 08:51:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D7YY2-DI0BS-P2VWB-VQNTA-EP6JN+2414H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>